pater adoptiuus etum emancipauit: vt dicitur in .l. ij. §. obijcitur. s. e.

M **Attris.** Not. tex. ibi: si diuersis zc. z sic z rustici respon dent contra banc. l.

Quissimum.

S **i ex filio.** Dic est difficilis casus z facit ad ea que plene dixi in. l. i. §. pe. s. de s. tab.

Ex. l. sequenti.

C **An ex eo q. dico credo q. volo repudiare hē ditatez:** dicitur facta repudiatio.

F **ilius mater.** Dic est notabilis z sing. casus dicit text. verba: que verba posita sunt.

.s. e. l. §. si nemo dicit tex. admittēda est non p. z hoc pbat rō que sequitur. Uidef ergo q. filius q. dixit se nolle adire postea penitētia pacta p. t. adire. Lōtra. C. de repu. here. l. sicut ubi q. dixit se nolle adire postea nō p. t. adire. Dicit gl. aliō ē re pudiare: z tūc non pōt admitti ex penitētia. aliud si dixit nolo adire: z tūc magis differre videt q. repudiare: vt no. in. l. ij. C. de iur. z fac. igno. z facit quod no. C. vñ de li. l. q. se patris. Dec opi. videt cōtra tex. q. sic dicēdo nolo adire nō repu diat. ergo sequēs in gradu nō possit adire: q. p. mus nō esset exclusus: sed hic inuitur q. sequens possit adire. ut hic expressius. s. e. l. i. §. si nemo. z sic videt repudiare. quare dic spāle in heredi tate materna: vt hic sicut in hereditate paterna: vt. l. h. C. de repu. her. Sed s. predicta facit. l. ij. C. de iur. z fac. igno. sed dic ut ibi not. in glo. in alia so. Hoc premisso qd si quis dicit ego credo q. volo repudiare hereditatē: an ex hoc videat repudiare hereditatem. Uidef vos debetis di cere sic. q. n. q. quis expresse dicit ego repudio: z tunc videtur repudiare sine dubio. Itēz si dicat nolo esse heres: vt hic. z. s. e. l. i. §. heres. z. s. de suc. edi. l. i. §. qui semel. Quandoq. loqitur dubi tatiue nō credo mihi expedire: vel credo heredi tatē esse periculosā: z tūc aut dicit ista vba post petitiū tempus ad deliberādūz. z videt repudia re: vt. l. sed si alio. §. i. ad tre. aut ante petitiū tē pus ad deliberandū: z tūc concurrunt triū mē sium sequentiūz videtur repudiare: vt. C. de iu re deli. l. scimus simili modo circa p. n. l. cum glo. nota. Quādoq. nihil dicit: z tunc si quidem nō est datum tēpus ad deliberandū: z potest adire p. petuo: vt. l. l. z. C. de iu. deli. Sed si decederet i fra annum tantū transmittit ius deliberandi: ve .l. cum antiquiorib. Si vero est statutū tempus ad deliberandū: tunc si ad petitionē filij dic: ut .l. scimus circa h. C. de inof. tes. Si hō ad petitiō nem creditorum: tūc post tempus v. adire: vt. l. scimus. §. pe. de iur. delib. Si vero ad petitionēz substituti: tūc v. repudiare: ut. l. q. diu. z ibi not. s. de acqui. here.